59www.brdatasystems.com.au
A
B C
D
E
I
J
H
G
F
Model No
Height
(RU)
External Dimensions (mm)
Internal
Depth
(mm) Gland Plate (mm)
Max
Usable
Depth
(mm)
Opening Size
(mm)
A B C D E F G H I J
ARIP11U64 11 600 600 400 374 380 73 170 490 360 350 540
ARIP15U64 15 800 600 400 374 380 73 170 490 360 740 540
ARIP15U65 15 800 600 500 474 480 73 170 490 460 740 540
ARIP15U66 15 800 600 600 574 580 73 170 490 560 740 540
ARIP24U64 24 1200 600 400 374 380 73 170 490 360 1140 540
ARIP24U65 24 1200 600 500 474 480 73 170 490 460 1140 540
ARIP24U66 24 1200 600 600 574 580 73 170 490 560 1140 540
ARIP32U66 32 1600 600 600 574 580 73 170 490 560 1540 540
ARIP38U65 38 1800 600 500 474 480 73 170 490 460 1740 540
ARIP42U65 42 2000 600 500 474 480 73 170 490 460 1940 540
ARIP42U66 42 2000 600 600 574 580 73 170 490 560 1940 540
Ausrack IP